



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Oneliner ApS

c/o Wildersgade Filmhus, Wildersgade 32, 1408 København K

CVR-nr. 34 47 94 02

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2018.

Cathrine Højgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Oneliner ApS c/o Wildersgade Filmhus Wildersgade 32 1408 København K
	Telefon: 20304073 Hjemmeside: www.oneliner.dk
	CVR-nr.: 34 47 94 02 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj - 30. april 6. regnskabsår
Bestyrelse	Katarina Øyangen Cathrine Højgaard
Direktion	Katarina Øyangen Cathrine Højgaard
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Højgaard Translations ApS, Søborg Oneliner Holding ApS, Kgs. Lyngby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tekstning og oversættelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.147.219 kr. mod 1.193.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213.253 kr. mod 235.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.147.219	1.193.743
1 Personaleomkostninger	-871.224	-891.270
Driftsresultat	275.995	302.473
Andre finansielle indtægter	25	256
Øvrige finansielle omkostninger	-2.509	-1.421
Resultat før skat	273.511	301.308
2 Skat af årets resultat	-60.258	-66.276
Årets resultat	213.253	235.032
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	200.000
Overføres til overført resultat	53.253	35.032
Disponeret i alt	213.253	235.032



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Deposita	8.602	8.602
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.602	8.602
Anlægsaktiver i alt	8.602	8.602
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.696	455.317
Tilgodehavender i alt	334.696	455.317
Likvide beholdninger	419.497	395.372
Omsætningsaktiver i alt	754.193	850.689
Aktiver i alt	762.795	859.291



Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	177.891	124.638
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	200.000
Egenkapital i alt	417.891	404.638
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.357	118.341
Selskabsskat	60.258	52.156
Anden gæld	179.289	284.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.904	454.653
Gældsforpligtelser i alt	344.904	454.653
Passiver i alt	762.795	859.291
6 Eventualposter		



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	802.802	860.407
Pensioner	51.200	14.400
Andre omkostninger til social sikring	17.222	16.463
	<u>871.224</u>	<u>891.270</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.258	57.156
Årets regulering af udskudt skat	0	9.120
	<u>60.258</u>	<u>66.276</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	124.638	89.606
Årets overførte overskud eller underskud	53.253	35.032
	<u>177.891</u>	<u>124.638</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	160.000	200.000
	<u>160.000</u>	<u>200.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>5</u>


